כאמור, הסנגור הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, ולכן לא נדרשתי לכך על אף שעינתי בראיות במסגרת הליכי המעצר שהיו עד כה, והתרשמתי כי אכן לא ניתן לחלוק על כך.

עילות מעצר בעבירות סמים :

עבירות סמים, ובמיוחד עבירות שאינן של החזקה לשימוש עצמי והנמנות על עבירות גידול והפצת הסמים, מקימות חזקת מסוכנות מכוח הוראות סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996. מדובר בעבירות אותן ניתן לבצע בכול מקום ובכול זמן, וכך נפסק בהקשר זה:

"מסוכנות זו נלמדת ממאפייניהן של עבירות אלה ובכללם הנזק הרב לחברה הטמון בנגע הסמים, הפיתוי לעסוק בעבירות אלה נוכח השכר הרב בצידן, והעובדה כי מדובר בעבירות שלצורך ביצוען לא נדרשת בהכרח יציאה מהבית...

* המשיב מוזהר בזאת, כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המידי וכן נקיטת צעדים משפטיים נוספים.

* נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המעורבים בפרשה.

* התייצבות במשטרה ו/או בבית המשפט בכל עת שיידרש.

ההחלטה הוקראה לצדדים והשיבו שמבינים אותה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב את שחרורו של המשיב עד יום 8.12.17 בשעה 10:00.

עמוד 5

המבקשת תודיע עד היום בשעה 16:00 האם יוגש ערר.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט